
KRYCÍ LIST NABÍDKY -  pro Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem -  pobočka v
Liberci

k zadání veřejné zakázky
„Modernizace EZS v budovách Okresního soudu v Liberci, Krajského státního zastupitelství v Ústí 

nad Labem — pobočka v Liberci a Okresního státního zastupitelství v Liberci“

Tento kompletně vyplněný krycí list musí být umístěn v úvodu nabídky uchazeče. Uvedené údaje se musí 
shodovat s údaji uvedenými v soupisu prací a dodávek a v návrhu smlouvy o dílo a budou využity v rámci 
procesu otevírání nabídek.

Obchodní firma /jméno uchazeče Colsys s.r.o.

IČO / DIČ uchazeče 147 99 634/CZ14799634

Sídlo / bydliště uchazeče Kladno-Dubí, Buštěhradská 109, PSČ 27203

Zápis v obchodním / jiném rejstříku
Společnost je zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 902

Telefon; Fax; E-mail; www stránky
+B B B B II . e: obchod.servis@colsys.cz. www.colsys.cz

Bankovní spojení — číslo účtu Komerční banka, a. s., číslo účtu: 51-5358270227/0100

Jméno a funkce statutárního orgánu ■ni i i i i i i i i i i i i i i i d i a t i i

Kontaktní osoba uchazeče, telefon, HHHHHHHIII- +■ ■ ■ ■ ■ I  email:
xw w w w w w w w .. _

e-mail

Cena v Kč/ bez 
DPH

DPH v Kč Cena v Kč/ s 
DPH

Celková nabídková cena za realizaci 
veřejné zakázky v budově Krajského 
státního zastupitelství v Ústí nad 
Labem — pobočka v Liberci

379 869,10 Kč 79 772,51 Kč 459 641,61 Kč

Záruční doba v měsících:
24 měsíců

Jména a příjmení osob oprávněných 
jednat jménem dodavatele

HHHHHHI I I I I , jednatel

Datum, razítko a podpis oprávněné 
osoby 29.6.2023

mailto:obchod.servis@colsys.cz
http://www.colsys.cz/


KRYCÍ LIST NABÍDKY — pro Okresní státní zastupitelství v Liberci
k zadání veřejné zakázky

„Modernizace EZS v budovách Okresního soudu v Liberci, Krajského státního zastupitelství v Ústí 
nad Labem — pobočka v Liberci a Okresního státního zastupitelství v Liberci“

Tento kompletně vyplněný krycí list musí být umístěn v úvodu nabídky uchazeče. Uvedené údaje se musí 
shodovat s údaji uvedenými v soupisu prací a dodávek a v návrhu smlouvy o dílo a budou využity v rámci 
procesu otevírání nabídek.

Obchodní firma /jméno uchazeče Colsys s.r.o.

IČO / DIČ uchazeče 147 99 634/CZ14799634

Sídlo / bydliště uchazeče Kladno-Dubí, Buštěhradská 109, PSČ 27203

Zápis v obchodním / jiném rejstříku
Společnost je zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 902

Telefon; Fax; E-mail; www stránky
+420 312 278 227, e: obchod.servis@colsys.cz, www.colsys.cz

Bankovní spojení -  číslo účtu Komerční banka, a. s., číslo účtu: 51-5358270227/0100

Jméno a funkce statutárního orgánu HHHHHHHH, jednatel

Kontaktní osoba uchazeče, telefon, ■HHHHHHII , + HHHHHHHHI. email:

e-mail HHHHHHHHH, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxI

Cena v Kč/ bez 
DPH

DPH v Kč Cena v Kč/ s 
DPH

Celková nabídková cena za realizaci 
veřejné zakázky v budově Okresního 
státního zastupitelství v Liberci

257 786,70 Kč 54 135,21 Kč 311 921,91 Kč

Záruční doba v měsících:
24 měsíců

Jména a příjmení osob oprávněných 
jednat jménem dodavatele

HHHHHHHHi jednatel

Datum, razítko a podpis oprávněné 
osoby 29.6.2023

mailto:obchod.servis@colsys.cz
http://www.colsys.cz


M o d ern izace  E ZS v  bud ovách  O kresn íh o  so u d u  v  L iberci, K ra jské h o  s tá tn íh o  zas tu p ite ls tv í v  Ústi nad Lab em  -  po b o čka  v  Liberci a O kresn íh o
s tá tn íh o  zas tu p ite ls tv í v  L iberci

P říloha č. 1b - sou p is  prací a d odávek KSZ O b jekt: K ra jského s tá tn ího  zas tup ite ls tv í v Ú stí nad Labem  -  p o bo čka v  L iberc i

P ro jektan t: Zdeněk G ryc, K a rlš te jnská  57, 252 25 Ořech, IČO 16182154 Z h o to v ite l: C o lsys s .r.o ., B u ště hrad ská 109, K ladno - Dubí, 272 03

Dodávka 183 594,10 Kč
Instalační materiál 129 625,00 Kč
Ostatní náklady 66 650,00 Kč

CELKEM bez DPH 379 869,10 Kč

Rozpis položek

Název položky referenční výrobek MJ
Množství
projektant

Množství
dodavatel

Cena
Dodávka

Cena
Montáž C ena/  MJ Cena /  položku

Dodávka
Systémové komponenty
ústředna 8-512 smyček, 60 podsystémů, až 512 výstupů, vestavěný TCP/IP modul, v kovovém boxu s 
transformátorem, m ísto pro 17Ah aku, vestavěný W eb Server, USB, RS232, 2 linky nebo 1 kruhová linka 
sběrnice, pro střední a velké aplikace, st. zabezpečení 3 - pouze program ování SPC6330 ks 1 0 8 000 8 000,30 8 000,30
Komfortní ovládací klávesnice, grafický diplej, 5 x  LED, 4 x  volně programovatelné klávesy, ŠxVxH 
112x185x28 mm SPCK620 1 9 576 1 100 10 676,00 10 676,00
LCD klávesnice 2x16 znaků, navigační klávesy, modré podsvícení SPCK420 ks 2 4 788 1 100 5 887,90 11 775,80
systémový inteligentní přídavný zdroj, v krytu vč.transformátoru, integrovaný expander 8 vstupů/2 výstupy, 
prostor pro aku 17Ah, 2x 750mA SPCP333 ks 1 16 985 4 000 20 984,50 20 984,50
Akumulátor bezúdržbový 12V, 17Ah ks 1 1 643 500 2 143,00 2 143,00
Akumulátor bezúdržbový 12V, 65Ah ks 1 5 869 500 6 369,00 6 369,00
Expander s osmi analizovanými vstupy a dvěma výstupy, v plastovém krytu s tamper kontaktem, 8 vst., 2 
výstupy OC 100mA SPCE652.100 ks 19 3 575 1 500 5 075,00 96 425,00
Plastová nízká propojovací krabice pro povrchovou montáž, šroubovací svorky, počet svorek 2*20, 
ochranný kontakt NC V54592-Z121 -A100 ks 3 1 294 800 2 093,50 6 280,50

Demontáže
Systémové komponenty
stávajícíSAK 41 LCD klávesnice SAK 41 ks 3 0 780 780,00 2 340,00
stávající SAT 11 expander v  boxu SAT 11 ks 31 0 600 600,00 18 600,00
přebytečná kabeláž staré sběrnice (cca 310m) kpl 1 0 20400 20 400,00 20 400,00

Instalační materiál
kabel F/UTP 4*2*A W G 24/1, cat 5, LSOH m 180 15 30 45,00 8 100,00
kabel sdělovací 20x2x0,5, SHKFH-R B2ca s1d0 vhodný pro zabezpečovací instalace (např. PRAFlaCom® 
F 20x2x0,5, SHKFH-R B2ca s1d0) m 65 253 52 305,00 19 825,00
nový kabelový těsnící prostup pro stávající prostup kabelů (například Rám Roxtec GKO (278*251) včetně 
všech těsnících prvků (plata, těsnící moduly, klipy, lubrikant) kpl 1 20000 25000 45 000,00 45 000,00
demontáž a opěrovná montáž podhledů za provozu hod 12 600 600,00 7 200,00
stavební přípomoce kpl 1 10000 39500 49 500,00 49 500,00

Ostatní náklady
Postupné rozšíření stávajícího systému PZTS, přepojovací práce, provizorní provoz kpl. 1 0 14000 14 000,00 14 000,00
Měření, oživení, programování dle požadavků kpl. 1 0 15 600 15 600,00 15 600,00
zaškolení obsluhy kpl. 1 0 1 550 1 550,00 1 550,00
stávající SW  M rGuard bude aktualizován dle nových datových bodů pro KSZ a nové adresace kpl 1 0 19000 19 000,00 19 000,00
výchozí revize PZTS KSZ kpl. 1 0 9 500 9 500,00 9 500,00
Dokumentace skut. Stavu PZTS KSZ kpl. 1 0 7 000 7 000,00 7 000,00

Poznámka : Zadavate l umožňuje použití i  jiných, kva lta tvně a technicky obdobných řešení jiných výrobců než jsou  referenční výrobky, pokud bude vymezený kvalitativní s tandard dodržen nebo bude m ít lepší parametry. 
Poznámka : jednotkové ceny zahrnují drobný instalační materiál
Poznámka : nabídnuté jednotkové ceny platí pro lbovolné množství, pomocné a vedlejší výkony jsou  zahrnuty v  jednotkových cenách

V  Kladně dne 29.6.2023

http://www.rosch2dis.cz/spce651-spce650-expander-8-vstupu-2-vystupy-555.html


Modernizace EZS v budovách Okresního soudu v Liberci, Krajského státního zastupitelství v Ústí nad Labem -  pobočka v Liberci a Okresního
státního zastupitelství v Liberci

P říloha č. 1c - sou p is  prací a d odávek OSZ O b jekt: O kresn ího s tá tn ího  zas tup ite ls tv í v L iberc i

P ro jektan t: Zdeněk G ryc, K a rlš te jnská  57, 252 25 Ořech, IČO 16182154 Z ho to v ite l: |C o lsys s .r.o ., B u ště hrad ská 109, K ladno - Dubí, 272 03

Dodávka__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 87 086,70 Kč
Instalační materiál 105 750,00 Kč
Ostatní náklady 64 950,00 Kč

CELKEM bez DPH 257 786,70 Kč

Rozpis položek

Název položky referenční výrobek MJ
Množství
projektant

Množství
dodavatel

Cena
Dodávka

Cena
Montáž C ena/  MJ Cena /  položku

Dodávka
Systémové komponenty
ústředna 8-512 smyček, 60 podsystémů, až 512 výstupů, vestavěný TCP/IP modul, v kovovém boxu s 
transformátorem, m ísto pro 17Ah aku, vestavěný W eb Server, USB, RS232, 2 linky nebo 1 kruhová linka 
sběrnice, pro střední a velké aplikace, st. zabezpečení 3 - pouze program ování SPC6330 ks 1 0 8 000 8 000,00 8 000,00
Komfortní ovládací klávesnice, grafický diplej, 5 x  LED, 4 x  volně programovatelné klávesy, ŠxVxH 
112x185x28 mm SPCK620 1 9 576 1 100 10 675,80 10 675,80
LCD klávesnice 2x16 znaků, navigační klávesy, modré podsvícení SPCK420 ks 1 4 788 1 100 5 887,90 5 887,90
systémový inteligentní přídavný zdroj, v krytu vč.transformátoru, integrovaný expander 8 vstupů/2 výstupy, 
prostor pro aku 17Ah, 2x 750mA SPCP333 ks 1 16 985 4 000 20 984,50 20 984,50
Akumulátor bezúdržbový 12V, 17Ah ks 1 1 643 500 2 143,00 2 143,00
Expander s osmi analizovanými vstupy a dvěma výstupy, v plastovém krytu s tamper kontaktem, 8 vst., 2 
výstupy OC 100mA SPCE652.100 ks 5 3 575 1 500 5 075,00 25 375,00
Plastová nízká propojovací krabice pro povrchovou montáž, šroubovací svorky, počet svorek 2*20, 
ochranný kontakt NC V54592-Z121 -A100 ks 3 1 294 800 2 093,50 6 280,50

Demontáže
Systémové komponenty
stávající SAK 41 LCD klávesnice SAK 41 ks 3 0 780 780,00 2 340,00
stávající SAT 11 expander v  boxu SAT 11 ks 9 0 600 600,00 5 400,00
přebytečná kabeláž staré sběrnice (cca 130m) kpl 1 9900 9 900,00 9 900,00

Instalační materiál
kabel F/UTP 4*2*A W G 24/1, cat 5, LSOH m 80 15 30 45,00 3 600,00
kabel sdělovací 20x2x0,5, SHKFH-R B2ca s1d0 vhodný pro zabezpečovací instalace (např. PRAFlaCom® 
F 20x2x0,5, SHKFH-R B2ca s1d0) m 30 253 52 305,00 9 150,00
nový kabelový těsnící prostup pro stávající prostup kabelů (například Rám Roxtec GKO (278*251) včetně 
všech těsnících prvků (plata, těsnící moduly, klipy, lubrikant) kpl 1 20000 25000 45 000,00 45 000,00
stavební přípomoce kpl 1 10000 38000 48 000,00 48 000,00

Ostatní náklady
Postupné rozšíření stávajícího systému PZTS, přepojovací práce, provizorní provoz kpl. 1 0 12000 12 000,00 12 000,00
Měření, oživení, programování dle požadavků kpl. 1 0 18 900 18 900,00 18 900,00
zaškolení obsluhy kpl. 1 0 1 550 1 550,00 1 550,00
stávající SW  M rGuard bude aktualizován dle nových datových bodů pro OSZ a nové adresace kpl 1 0 17400 17 400,00 17 400,00
výchozí revize PZTS OSZ kpl. 1 0 9 000 9 000,00 9 000,00
Dokumentace skut. Stavu PZTS OSZ kpl. 1 0 6 100 6 100,00 6 100,00

Uchazeč vyplní vyznačená pole.
Poznámka : Zadavate l umožňuje použití i  jiných, kva lta tvně a technicky obdobných řešení jiných výrobců než jsou  referenční výrobky, pokud bude vymezený kvalitativní s tandard dodržen nebo bude m ít lepší parametry. 
Poznámka : jednotkové ceny zahrnují drobný instalační materiál
Poznámka : nabídnuté jednotkové ceny platí pro lbovolné množství, pomocné a vedlejší výkony jsou  zahrnuty v  jednotkových cenách

V  Kladně dne 29.6.2023

http://www.rosch2dis.cz/spce651-spce650-expander-8-vstupu-2-vystupy-555.html


Stavební a montážní práce v budově Krajského státního zastupitelství v Ústí 
nad Labem -  pobočka v Liberci, lze provádět pouze za níže uvedených 
podmínek a časových intervalů:

ČASOVÝ HARMONOGRAM
Zhotovitel je povinen dílo provádět při zohlednění specifik provozu soudní budovy na základě 
oběma smluvními stranami schváleného harmonogramu prací, a to tak, aby nebyl současný systém 
vyřazen z provozu, a pokud to bude nevyhnutelné, pak musí odstávka trvat po co nejkratší možnou 
dobu, a zároveň aby reflektoval specifičnost provozu budovy státního zastupitelství, tzn., aby práce 
byly prováděny takto:

1. Práce způsobující hluk:

v pracovních dnech: od m m  do m i m  hod

ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního 
klidu ■ ■

2. Ostatní práce (nezpůsobující hluk):

v pracovních dnech: od u m do m m  hod

ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního 
klidu

Stavební a montážní práce v budově Okresního státního zastupitelství v 
Liberci lze provádět pouze za níže uvedených podmínek a časových intervalů:

ČASOVÝ HARMONOGRAM
Zhotovitel je povinen dílo provádět při zohlednění specifik provozu soudní budovy na základě 
oběma smluvními stranami schváleného harmonogramu prací, a to tak, aby nebyl současný systém 
vyřazen z provozu, a pokud to bude nevyhnutelné, pak musí odstávka trvat po co nejkratší možnou 
dobu, a zároveň aby reflektoval specifičnost provozu budovy státního zastupitelství, tzn., aby práce 
byly prováděny takto:



3. Práce způsobující hluk:

v pracovních dnech: od m m  do m m  hod

ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního 
klidu

4. Ostatní práce (nezpůsobující hluk):

v pracovních dnech: od m m  do m m  hod

ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního 
klidu ■ ■

S ohledem na práce v nočních hodinách upozorňujeme na povinnost dodržování zákona 
č. 251/2016 Sb. (Zákon o některých přestupcích).

Případné změny termínů prováděných prací lze provádět jen s předchozím 
souhlasem oprávněné osoby zadavatele.

PODMÍNKY REALIZACE
^  Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat odpady 
a nečistoty vzniklé prováděním díla a je povinen provést před předáním díla celkový úklid 
staveniště. Zhotovitel je povinen na přístupových cestách a výtazích udržovat pořádek a čistotu.
^  Nesmí dojít k hromadění suti v budově a na dotčených pozemcích zadavatele, suť je nutné 
ihned odvážet.
^  Objednatel si vyhrazuje právo na přerušení veškerých prací v době jednání v jednacích síních, 
tato přerušená doba nebude započtena do termínu zhotovení díla (o takovémto přerušení prací 
bude uveden zápis do stavebního deníku).

V případě porušení těchto podmínek je objednatel oprávněn pracovníky zhotovitele vykázat 
z místa plnění do doby, než budou naplněny předmětné podmínky. Při opakovaném porušování 
těchto podmínek stejným pracovníkem zhotovitele je objednatel oprávněn neumožnit tomuto 
pracovníkovi vstup do místa plnění. Vykázáním pracovníka či nepovolením vstupu pracovníka na 
místo plnění nevzniká nárok zhotoviteli na prodloužení doby realizace stanovené smluvním 
vztahem mezi objednatelem a zhotovitelem.


